
Univerzita Karlova, Koleje a menzy 
Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6 

 
Tel.: +420 770 141 704, +420 770 141 703 
E-mail: rezervace@kam.cuni.cz     Číslo rezervace: 559099 
Vyřizuje: Miroslava  Hurdová V Praze dne 06.09.2023 
 
      Pro:  Ukrajina - Praha 6 
         
          
             
      Objednal:  
         
          
      IČ/DIČ:    
      Tel:   
      Email:   
 
Potvrzení rezervace 
 
Potvrzujeme rezervaci ubytování pro: Ukrajina - Praha 6 
na koleji: Kolej NA VĚTRNÍKU, Na Větrníku 1932/18, 162 00 Praha 6  
tel: +420220431217, email: kolej.vetrnik@kam.cuni.cz 
 
Termín Typ pokoje Počet osob CZK/osoba/noc 

 11.09.2023 - 15.09.2023  VTR 2LB  76  295,00 
LB - lůžko je bez soc. zařízení 
LS - lůžko je se soc. zařízením 
 
Způsob úhrady: Faktura 
Celkový počet osob: 76 
Celková cena: 89 680 CZK 
Ceny jsou vč. DPH 
Stravování:  
11.9 oběd, večeře 
12.9 snídaně, obědový balíček, večeře 
13.9 snídaně, obědový balíček, večeře 
14.9 snídaně, obědový balíček, večeře 
15.9 snídaně, obědový balíček 
 
Cena: snídaně 120CZK, oběd 225CZK, obědový balíček 120CZK, večeře 225CZK 
 
Uvedené ceny stravování jsou za 1 osobu a 1 den včetně DPH. 
 
Celková cena služby 250140CZK s DPH, 206727CZK bez DPH 
 
V případě platby v hotovosti bude poplatek za ubytování uhrazen při nástupu na kolej. 
Check-in od 12:00 do 24:00, Check-out do 10:00 
 
STORNOPODMÍNKY: 
1. Při zrušení rezervace 20 až 10 dní před nástupem na ubytování 20% sjednané ceny. 
2. Při zrušení rezervace 10 až 1 den před nástupem na ubytování 50% sjednané ceny. 



3. Při zrušení rezervace 1 až 0 dnů před nástupem na ubytování 100% sjednané ceny. 
 
Akceptací tohoto potvrzení rezervace je zároveň vysloven souhlas s výše uvedenými platebními a storno 
podmínkami rezervace. 
O případných zjištěných škodách na zařízení koleje bude vypracován záznam za účasti obou stran, 
bude uvedeno jakým způsobem bude provedena úhrada škody. 
 
Jmenný seznam účastníků bude koleji předán týden před nástupem k ubytování. 

 
Pozn.:PŘÍJEZD MEZI 1-2 HODINOU! 


